桐柏县教育体育局幼教玩具采购项目合同 

项目名称：桐柏县教育体育局幼教玩具采购项目合同 

项目编号：2025-31 

采购人：桐柏县教育体育局（以下简称甲方） 

供应商：河南晗昕家具有限公司（以下简称乙方） 

为了保护甲、乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采

购法》及其他有关法律、法规、规章，经甲乙双方充分协商，特订

立本合同，以便共同遵守、全面履行。 

一、合同标的：根据招标文件及其补充文件、中标方的投标文

件及其澄清文件和甲方该采购项目明细表等确定。 

二、合同价格：大写:贰佰伍拾贰万零捌佰伍拾贰元；小写：

2520852 元。 

三、交货时间及地点： 

1、以招标文件交货日期交货：30 日历天。 

2、乙方自定运输方式，自付费用将中标设备送达甲方指定地

点。 

四、技术规格： 

1、乙方提供的产品的技术规格应符合招标文件要求、乙方投标

产品所列出的配置、技术参数及各项要求，有国家标准的应符合现

行国家标准，无国家标准的应符合部颁标准或行业标准，即达到国

家及行业合格标准，并满足标的清单中的规定。 

2、国内制造的产品必须具备出厂合格证。 

3、乙方应将所供货物的用户手册、保修手册、有关资料及配